
24 D r a u g s

Jēzus Kristus 

dziedina kādu vīru

K
ādudien Jēzus ieraudzīja vīrieti, kurš 

bija neredzīgs. Daži domāja, ka Dievs ir 

padarījis šo vīrieti aklu, lai viņu sodītu. „Vai šis 

vīrs ir grēkojis? Vai arī viņa vecāki ir grēkojuši?” 

viņi vaicāja.

Jēzus teica, ka šī vīra aklums nav nekāds sods. 

„Ne viņš ir grēkojis, ne viņa vecāki,” Viņš teica.

Jēzus uzzieda uz šī vīrieša acīm nedaudz māla. 

Pēc tam Viņš teica, lai vīrietis nomazgājas dīķī. 

Kad vīrietis izdarīja to, ko Jēzus bija teicis, viņš 

tika dziedināts! Tagad šis vīrietis varēja redzēt.

Dažkārt mūs piemeklē smagi pārbaudījumi. 

Jēzus Kristus un Debesu Tēvs var palīdzēt 

mums mācīties, augt un iemantot mieru. Viņi 

mūs mīl un vēlas mūs svētīt. ●

Tu vari izlasīt šo stāstu Jāņa 9:1–11.

S
E

M
A

 L
A

V
L
O

R
A

 I
L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A

Izplēs šo lappusi un 
pārloki to uz pusēm. 
Rādi citiem šo attēlu, 
kamēr stāstīsi stāstu.

S TĀ S T I  P A R  J Ē Z U


